UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 604/GM-VPUBND

Châu Thành, ngày  20  tháng  11  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường về việc kiểm tra

công tác xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai trên địa bàn Huyện

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Phan

Thanh Dũng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời:

Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất, Chi cục thuế Khu vực 2, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Châu Thành.

Tham dự buổi làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường về việc kiểm tra

công tác xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai trên địa bàn Huyện.

Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/11/2024.

Địa điểm: tại Phòng họp Sáng Tạo (Tầng trệt, trụ sở UBND Huyện).

Tham dự: Phó Chủ tịch UBND Huyện - Phan Thanh Dũng.

Chuẩn bị nội dung, tài liệu: giao Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- NC-KT (Hùng: tham dự);

- QTM (Khanh, An);

- Lưu: VT, H, K.

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Thị Kim Ngân